
Официальные ведОмОсти  
думы ЗатО северск 

ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования)  

муниципальных правовых актов 
думы ЗатО северск, мэра ЗатО северск

№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.
Заказ № 11. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
3Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

Решение № 19/8 
от 25.11.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 29.10.2020  № 4/3 «Об утверждении состава и об избрании председателя постоянного 
бюджетно – финансового комитета Думы ЗАТО Северск IV созыва»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск 
Томской области, статьей 7 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области, Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2016 №13/10 «Об утвержде-
нии положений о постоянном комитете, временной комиссии Думы ЗАТО Северск», на основании заявления депутата Думы ЗАТО Северск Бойба 
Олега Валерьевича, ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы ЗАТО Северск от 29.10.2020 № 4/3 «Об утверждении состава и об избрании председателя постоянного 
бюджетно – финансового комитета Думы ЗАТО Северск IV созыва» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить состав постоянного бюджетно-финансового комитета Думы ЗАТО Северск IV созыва:
1) Атаманчук Наталья Сергеевна
2) Бойба Олег Валерьевич
3) Иванов Олег Николаевич
4) Коршунова Ольга Петровна
5) Крутицкий Максим Валерьевич
6) Макаренко Виталий Алексеевич
7) Ростовцев Александр Валерьевич
8) Селезнев Андрей Павлович».
2. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 19/9 
от 25.11.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России наградить Почетными грамотами Думы ЗАТО 
Северск с выплатой денежной премии следующих работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России:

- АбДУЛОВА Камиля Нурулловича, врача - неонатолога инфекционного отделения № 2 инфекционного госпиталя Медицинского центра № 1 
Северской клинической больницы; 

- ДАВЛЕТШИНУ Альбину Рамзесовну, врача-акушера-гинеколога инфекционного отделения № 2 инфекционного госпиталя Медицинского 
центра № 2 Северской клинической больницы;

- ЗВЕРЕВУ Ирину Владимировну, врача-инфекциониста инфекционного отделения № 1 инфекционного госпиталя Медицинского центра № 2 
Северской клинической больницы;

- КАчУРИНУ Ольгу Ивановну, старшую акушерку инфекционного отделения № 2 инфекционного госпиталя Медицинского центра №1  Северской 
клинической больницы;

- СЕЛюНИНА Станислава Александровича, врача скорой медицинской помощи медицинского персонала Станции скорой медицинской по-
мощи Северской клинической больницы;

- чОПОРЕВУ Нину Васильевну, врача - терапевта участкового терапевтического отделения Консультативно-диагностического центра №2 
Северской клинической больницы.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 19/10 
от 25.11.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении Толкушкина А.С. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с 70-летием Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №76» наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 
с выплатой денежной премии Толкушкина Александра Сергеевича, учителя информатики и математики МБОУ «СОШ № 76».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
4 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

Решение № 19/11 
от 25.11.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие ЗАТО Северск и в связи с юбилейными датами наградить Почетными 
грамотами Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- НИКИТИНА Василия Михайловича, ветерана военной службы;
- ОВСяННИКОВУ Веру Алексеевну, заместителя председателя совета ветеранов педагогического труда Управления образования;
- МИРОНОВУ Нину Ульяновну, ветерана АО «СХК».
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
5Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

РАСПОРЯЖение № 93-р 
от 28.10.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с 40-летием МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №83» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии работников МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №83»: 

- МАНАКИНУ Ирину Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- ФЕДИНУ Марину Васильевну, учителя математики.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 95-р 
от 08.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Никифорова А.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной 
премии работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России НИКИФОРОВА Александра Ивановича, врача-детского хирурга поста детской хирургии 
травматолого-ортопедического отделения Медицинского центра №2 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России. 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 98-р 
от 08.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 10-летием со дня создания хора Совета ветеранов педагогического труда Управления образо-
вания «Рябинушка» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ветеранов Управления образования:

- быСТРИцКУю Римму Куприяновну;
- ДМИТРИЕВУ Татьяну борисовну;
- КУТяВИНУ Нину Ивановну;
- ПРОЗОРОВУ Галину Николаевну;
- ФИЛАТОВУ Валентину Николаевну.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 99-р 
от 08.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с Днем образования клиники наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с 
выплатой денежной премии работников стоматологической клиники ООО «Дент-Классик»:

- ЛяхНО Вячеслава Владимировича, зубного техника;
- СКВОРцОВУ Надежду Сергеевну, врача стоматолога- терапевта.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
6 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

РАСПОРЯЖение № 101-р 
от 11.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Агашкиной Г.Г. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетнюю, добросовестную работу по обеспечению деятельности Думы ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Благодарственным 
письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии АГАШКИНУ Галину Геннадьевну, главного специалиста общего отдела аппарата Думы 
ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 105-р 
от 19.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие ветеранского движения ЗАТО Северск и в связи с 35-летием со дня 
создания ветеранской организации Северской клинической больницы наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой 
денежной премии ветеранов Северской клинической больницы ЗАТО Северск:

- ДОВыДЕНОК Алевтину Александровну;
- КУЗНЕцОВУ Нину Константиновну;
- КУТЕРГИНУ Людмилу Федоровну;
- ТРОФИМОВУ Галину Александровну;
- ТУКИШ Людмилу Николаевну.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 106-р 
от 19.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Абрамовой О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с уходом на заслуженный отдых наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с 
выплатой денежной премии АбРАМОВУ Ольгу Валериевну, главного специалиста Комитета по кадрам и муниципальной службе Администрации 
ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 107-р 
от 22.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Зыковой О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с 70-летием МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №76» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ЗыКОВУ Ольгу 
Викторовну, учителя математики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №76».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
7Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

РАСПОРЯЖение № 108-р 
от 22.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие сферы культуры и в связи с юбилеем наградить Благодарственным 
письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- ЛАПИНСКУю Людмилу Владимировну, заведующего отделом млекопитающих МАУ «Северский природный парк»;
- МУРЗИНУ Людмилу Вольдемаровну, заведующего отделом «Абонемент» МБУ «Центральная городская библиотека»;
- ОВчИННИКОВУ Галину Гавриловну, заслуженного работника культуры Российской Федерации. 
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 109-р 
от 22.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Бессонова М.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной 
премии бЕССОНОВА Михаила Ивановича, ветерана военной службы.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 110-р 
от 25.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО 
Северск с выплатой денежной премии работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России: 

- борисову Ольгу юрьевну, медицинскую сестру эндокринологического кабинета ОПСМСП Консультативно-диагностического центра № 2 
Северской клинической больницы;

- бруданину Елену Валерьевну, медицинскую сестру медицинского персонала Станции скорой медицинской помощи Северской клинической 
больницы;

- богданову Ладу Евгеньевну, акушерку инфекционного отделения № 2 инфекционного госпиталя Медицинского центра № 1 Северской кли-
нической больницы;

- Зенцову Ольгу Викторовну, фельдшера скорой медицинской помощи медицинского персонала Станции скорой медицинской помощи 
Северской клинической больницы;

- Иванову Ольгу Владимировну, санитарку инфекционного отделения Консультативно-диагностического центра № 1 Северской клинической 
больницы;

- Любченко Андрея Анатольевича, главного механика штатов работников управления ИХС отделов и служб обеспечивающих деятельность 
ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;

- Патрину Елену Николаевну, медицинскую сестру палатную инфекционного отделения № 2 инфекционного госпиталя Медицинского центра 
№ 1 Северской клинической больницы;

- Тестину Надежду Ивановну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными отделения реанимации и интенсивной терапии Медицинского 
центра № 1 Северской клинической больницы;

- Федорову Александру Николаевну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными терапевтического отделения № 1 Медицинского 
центра № 1 Северской клинической больницы;

- харитонову Екатерину юрьевну, врача-рентгенолога рентгеновского отделения Консультативно-диагностического центра № 1 Северской 
клинической больницы;

- Шахову Марину Михайловну, медицинскую сестру кожно-венерологического диспансерного отделения Консультативно-диагностического 
центра № 1 Северской клинической больницы;

- Шеховцову Ольгу Анатольевну, врача-педиатра прививочного кабинета Консультативно-диагностической поликлиники (для детей) 
Медицинского центра № 3 (педиатрический) Северской клинической больницы;

- яровенко Елену Владимировну, врача-пульмонолога пульмонологического кабинета Консультативно-диагностической поликлиники (для 
детей) Медицинского центра № 3 (педиатрический) Северской клинической больницы.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
8 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

РАСПОРЯЖение № 111-р 
от 25.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О внесении изменений в Распоряжение Председателя Думы ЗАТО Северск от 19.10.2020 № 186р «Об утверждении Положения об аппарате 
Думы ЗАТО Северск Томской области»

В соответствии со статьями 29, 30 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской об-
ласти, статьями 4, 9 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области

1. Внести изменения в Положение об аппарате Думы ЗАТО Северск Томской области, утвержденное Распоряжением Председателя Думы ЗАТО 
Северск от 19.10.2020 № 186р:

1) пункт 12 главы 3 считать пунктом 13;
2) дополнить пункт 13 главы 3 подпунктами 21, 22 следующего содержания: 
«21) исполняет функции режимно - секретного подразделения в Думе ЗАТО Северск;
22) является ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Думе ЗАТО Северск.».
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖение № 112-р 
от 25.11.2021 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с 60-летием МБОУ «Средняя общеобразова-
тельная школа №197 имени В.Маркелова» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии сотрудников 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №197 имени В.Маркелова»:

- ВАСИЛьЕВУ Марину Викторовну, директора;
- ПОСПЕЛОВУ Марину Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 11 (81) 1 декабря 2021 г.
9Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

СОДеРжАНИе

РешеНИя ДУМы
Решение Думы № 19/8 от 25.11.2021 г. О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 29.10.2020  № 4/3 «Об утверждении состава 
и об избрании председателя постоянного бюджетно – финансового комитета Думы ЗАТО Северск IV созыва» - стр. 3
Решение Думы № 19/9 от 25.11.2021 г. О награждении работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск 
- стр. 3
Решение Думы № 19/10 от 25.11.2021 г. О награждении Толкушкина А.С. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск - стр. 3
Решение Думы № 19/11 от 25.11.2021 г. О награждении ветеранов ЗАТО Северск Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск - стр. 4

РАСПОРяжеНИя ПРеДСеДАТеля ДУМы
Распоряжение Председателя Думы № 93-р от 28.10.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 95-р от 08.11.2021 г. О награждении Никифорова А.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 98-р от 08.11.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 99-р от 08.11.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 101-р от 11.11.2021 г. О награждении Агашкиной Г.Г. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 6
Распоряжение Председателя Думы № 105-р от 19.11.2021 г. О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы 
ЗАТО Северск - стр. 6
Распоряжение Председателя Думы № 106-р от 19.11.2021 г. О награждении Абрамовой О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 6
Распоряжение Председателя Думы № 107-р от 22.11.2021 г. О награждении Зыковой О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 6
Распоряжение Председателя Думы № 108-р от 22.11.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 7
Распоряжение Председателя Думы № 109-р от 22.11.2021 г. О награждении Бессонова М.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 7
Распоряжение Председателя Думы № 110-р от 25.11.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 7
Распоряжение Председателя Думы № 111-р от 25.11.2021 г. О внесении изменений в Распоряжение Председателя Думы ЗАТО Северск от 
19.10.2020 № 186р «Об утверждении Положения об аппарате Думы ЗАТО Северск Томской области» - стр. 8
Распоряжение Председателя Думы № 112-р от 25.11.2021 г. О награждении Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 8


